ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «8» сентября 2014 г.
     № 1072
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации

города Твери от 12.08.2010 № 1814 «Об утверждении
Положения о комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери»

В целях оптимизации деятельности комиссии по эффективному использованию муниципального имущества г. Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери, утвержденное Постановлением администрации города Твери от 12.08.2010 № 1814 «Об утверждении Положения о комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери»:

1.1. пункт 3.5. изложить в следующей редакции:

«3.5. Члены комиссии обязаны присутствовать на каждом ее заседании. Заседания комиссии правомочны, если на них присутствует не менее половины от установленного числа ее членов с правом голоса».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.Ю. Лупандину.
Глава администрации города                                                   Ю.В. Тимофеев